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Styrelsen for Brf Areskutan 3 far hirmed avge &rsredovisning for rikenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningens verksamhet har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
upplata bostider 4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegrinsning i fastigheten Areskutan 3 i Bromma.

Funktionirer och firmatecknare
Foreningens styrelse har sedan arsmétet 2020 haft foljande sammanséttning:

Ordinarie ledamoter Suppleanter
Peder Haggstrom, ordforande Ida Tranberg
Valentin Pintea

Maria Rados Ivemyr

Firmateckning
Firman tecknas var for sig av ledaméterna.

Arvoden
Styrelseordforande har erhillit arvode. I 6vrigt har inga arvoden utgétt till styrelse eller till revisor.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet heter Areskutan 3 och uppfordes 1935. Fastigheten bestér av ett bostadshus
innehallande 10 ldgenheter varav en uthyrningsldgenhet, 6vriga upplatna med bostadsrétt. Det finns dven
vinds-, kéllar- och cykelforrad.

Ligenhetsfordelning

1 st 1 rum med kokvra (uthyrningsldgenhet)
3 st 1 rum och kok

5 st 2 rum och kok

1 st 4 rum och kok

Ekonomisk forvaltning
Bokforing och arsredovisning skots av Byrdassistans i Stockholm AB. Den 6vriga ekonomiska

forvaltningen skots av Peder Haggstrom.

Foreningen har sitt site i Stockholm.
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Viisentliga hindelser under rikenskapsdret
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Sattningar i huset har dtgérdats med geopolymer. En lagenhet har fatt nya bullerreducerande fénster,
besiktning visar att atgarden &r tillracklig for att erhdlla bullerbidrag. Utredning har genomférts kring
ev behov av renovering/relining av avloppsstammar i kéllaren.

Medlemsinformation

Under verksamhetséret 2020 har 3 st ldgenheter overlatits.

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forandring av eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid érets ingéng 5133 900
Disposition av foregdende
ars resultat:
Avsittning fond for yttre
UH
Arets resultat
Belopp vid arets utging 5133900

2020

389
-213
56

Fond for yttre
underhall
101 595

26 637

128 232

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
Avsittning fond for yttre UH
1 ny rdkning 6verfores

2019
388
-27
57

2018
372
-27
57

Balanserat

resultat

-1 112 640

-26 696

-26 637

-1 165973

-1 165974
-212 974
-1 378 948

26 637
-1 405 585
-1 378 948

2017
369
-37
58

Arets

resultat

-26 696

26 696

-212 974
-212 974

2016
366
-25
58

Totalt
4096 159
0

0

-212 974
3 883 185

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Arsavgifter
Hyresintékter

Summa rorelseintiakter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Foreningskostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

317 216
72 000
389 216

2 -457 248
-13 179
4 -7 885
-82 560

-560 872

-171 656

w

-41 318
-41 318
-212 974
-212 974

-212 974
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2019-01-01
-2019-12-31

316 359
72 000
388 359

-275 097
-13 719
-7 885
-82 560
-379 261
9098

-35794
-35 794
-26 696
-26 696

-26 696
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2020-12-31

6 887 926
0
6 887 926

6 887 926

4 602
33474
38079

17 036
17 036
55115

6 943 041
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2019-12-31

6 970 486
0
6970 486

6970 486

4 602
32 111
36 716

200 526
200 526
237 242

7207 728
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

5133900
128 232
5262 132

-1 165974

-212 974
-1 378 948
3 883 184

7 2 888 500
2 888 500

39 000
23078
28 060
703
80516
171 357

6 943 041
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2019-12-31

5133 900
101 595
5235495

-1 112 640

-26 696
-1 139 336
4096 159

2927 500
2927500

39000
22 059
30 143
703

92 164
184 069

7207 728
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Noter
Redovisningsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 1 Stillda siakerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 3 548 444 3 548 444
3548 444 3548 444

Not 2 Fastighetskostnader
2020 2019
Tomtréttsavgild 44 200 44 200
El 8394 8 946
Fjarrvarme 89 346 94 770
Vatten och avlopp 33927 24 333
Stddning 24 552 25322
TV/Bredband 26 456 25700
Sophdmtning 0 1194
Reparation och underhall 199 898 16 406
Fastighetsskatt/fastighetsavgift 14 290 13770
Fastighetsforsakringspremier 15 788 15 658
Forbrukningsmateriel 395 4798

457 246 275097
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Not 3 Foreningskostnader

Redovisningstjénster
Bankkostnader
Ovriga forvaltningskostnader

Not 4 Styrelsearvoden

Arvoden och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Styrelsearvoden

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 5 Byggnader och mark
Ingaende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde
Not 6 Maskiner och andra tekniska anliggningar
Ingdende anskaffningsvérden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2020
12 000
1009

170
13179

2020

6 000
1885

7 885

2020-12-31

8256322
8256 322

-1 285 836
-82 560
-1 368 396

6 887 926

2020-12-31

17 157
17 157

-17 157
-17 157

7(8)

2019
12 000
1099

620
13719

2019

6 000
1885

7 885

2019-12-31

8256 322
8 256 322

-1203 275
-82 561
-1 285 836

6970 486

2019-12-31

17 157
17 157

-17 157
-17 157
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Not 7 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Swedbank
Swedbank

Kortfristig del av l&ngfristig skuld

Datum for
ranteindring
2020-03-28
2020-03-28

Lénebelopp
2020-12-31
1512 000

1 415 500
2927500

39000

Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Bromma

Peder Haggstrom

Ordforande

Valentin Pintea

Min revisionsberittelse har lamnats

Jesper Wallin
Revisor

Maria Rados Ivemyr
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Lanebelopp
2019-12-31
1454 500
1512 000
2966 500

39000
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Brf Areskutan 3
Org.nr 769606-2376

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Areskutan 3 for rikenskapsaret 2020.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla viisentliga avseenden rittvisande bild av Brf Areskutan 3s finansiella stillning per den 31 december
2020 och av dess finansiella resultat for aret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen &r
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrékningen.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige.
Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende 1
forhallande till Brf Areskutan 3 enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en rattvisande bild
enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar &dven for den interna kontroll som den bedémer ér
nddvindig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller négra visentliga felaktigheter, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av féreningens forméga att
fortsétta verksamheten. Den upplyser, nér sé ar [dmpligt, om forhallanden som kan paverka formégan att
fortsétta verksamheten och att anvdanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillimpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mal &r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehéller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet dr en hog grad av sékerhet,
men &r ingen garanti fOr att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka en vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av
oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
forvéntas paverka de ekonomiska beslut som anvédndare fattar med grund i &rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvénder jag professionellt omdome och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och beddmer jag riskerna for visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa

Brf Areskutan 3, Org.nr 769606-2376
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beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och utfor granskningsétgirder bland annat utifran dessa
risker och inhdmtar revisionsbevis som ér tillrackliga och &ndamalsenliga for att utgdéra en grund for mina
uttalanden. Risken for att inte uppticka en vésentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter dr hogre adn for
en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig information eller &sidoséttande av intern kontroll.

- skaffar jag mig en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for min
revision for att utforma granskningsatgirder som &r ldmpliga med hénsyn till omstédndigheterna, men inte
for att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvdrderar jag ldmpligheten i de redovisningsprinciper som anvinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar jag en slutsats om ldmpligheten i att styrelsen anvénder antagandet om fortsatt drift vid
uppréttandet av drsredovisningen. Jag drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns ndgon visentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hiandelser eller forhallanden
som kan leda till betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en vésentlig osdkerhetsfaktor, maste jag i revisionsberattelsen fasta
uppmaérksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vasentliga osdkerhetsfaktorn eller, om
sddana upplysningar ér otillrdckliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Mina slutsatser baseras
pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida
hindelser eller forhallanden gora att en forening inte ldngre kan fortsitta verksamheten.

- utvirderar jag den Overgripande presentationen, strukturen och innehallet i arsredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och hiandelserna pa
ett sétt som ger en rittvisande bild.

Jag méste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Jag méste ocksé informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, déribland
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av styrelsens forvaltning for Brf
Areskutan 3 for rikenskapsaret 2020 samt av forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst
eller forlust.

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget 1 forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Grund for uttalanden

Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ir oberoende i forhallande till Brf Areskutan 3 enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamaélsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller

Brf Areskutan 3, Org.nr 769606-2376



303)

forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedomning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa
storleken av foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stdllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av féreningens angeldgenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedéma féreningens ekonomiska situation och att tillse att
foreningens organisation dr utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens
ekonomiska angeldgenheter i ovrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betriaffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att
inhdmta revisionsbevis for att med en rimlig grad av sdkerhet kunna beddma om négon styrelseledamot i
nagot vésentligt avseende:

- foretagit nagon étgérd eller gjort sig skyldig till ndgon féorsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa ndgot annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgarna.

Mitt mél betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av foreningens vinst eller forlust, och
dérmed mitt uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedoma om forslaget ar forenligt med
lagen om ekonomiska foreningar.

Rimlig sikerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i1 Sverige alltid kommer att upptécka atgirder eller forsummelser som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av foreningens vinst eller
forlust inte &r forenligt med lagen om ekonomiska féreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i1 Sverige anvénder jag professionellt omdéme och har
en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget
till dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av ridkenskaperna.
Vilka tillkommande granskningsétgirder som utfors baseras pa min professionella beddmning med
utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebaér att jag fokuserar granskningen pé séddana étgérder,
omraden och forhéllanden som &r vésentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertridelser skulle ha
sarskild betydelse for foreningens situation. Jag gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra forhdllanden som &r relevanta for mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som
underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller
forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska foreningar.

Bromma

Jesper Wallin
Revisor
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